



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 030.2023- SRP**, tendo por objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para objeto **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP)**, uma vez que, de acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei n.º 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.º 8.883/94 de 08.06.94, Decreto Federal N.º 10.024/19 e legislação complementar em vigor, não havendo subjuice recursos de contestação, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

MULTSETE SAUDE AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ N.º 17.704.086/0001-36 classificado(a) no(s) LOTE(S) 01 no valor global de R\$ 79.671,96 (setenta e nove mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos).

LOTE 01 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	"BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 7,00X4,90M (2 FACES, DETALHES BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	12	PROPRIA	R\$ 6.139,33	R\$ 73.671,96
02	"BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
03	"BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
04	"BANDEIRA DO CEARÁ 1,30X0,90M (2 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO, NYLON PARAQUEDAS)"	UNIDADE	08	PROPRIA	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
VALOR GLOBAL R\$ 79.671,96						

VALOR GLOBAL R\$ 79.671,96 (SETENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

São Gonçalo do Amarante/CE, 19 de Setembro de 2023.


JOSÉ FLAVISMAR MENEZES DE FREITAS
Secretário de Governo